CÂMARA MUNICIPAL DE JATOBÁ -PE.

Casa Legislativa Irani Felix da Silva
Rua Rio Formoso, nº 21, Centro de Jatobá - Pernambuco.

CEP-56.470-000               CNPJ - 01.615.668/0001-06

Fone/Fax: (87) 3851-3169    E-mail: contato@camaradejatoba.pe.gov.br     - 1 -

Indicação No 020/2020.

Indico a Exmª. Prefeita, ouvido o plenário e atendidas as
formalidades regimentais, que veja as possibilidades de realizar a aquisição de
fardamento para a Guarda Municipal do Município de Jatobá.

Justificativa

Sr. Presidente
Srs. Vereadores

O objetivo da aquisição de novos fardamentos para a guarda
municipal é facilitar a identificação dos servidores responsáveis pela segurança
patrimonial do nosso município.

A aquisição de novos fardamentos vai garantir melhor apresentação

dos Guardas Municipais, como também vai refletir na qualidade dos serviços
prestados para a população.

Sala das Sessões, em 14 de agosto 2020.

Sandro Rogério Gomes Barbosa

Vereador

mailto:contato@camaradejatoba.pe.gov.br